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Ing. Milena Kubicova, hlavna kontrolérka mesta

ZAZNAM
0 vysledku naslednej finan¢nej kontroly

¢. 9/2011

Podl'a poverenia hlavnej kontrolorky Mesta TImace ¢. 9/2011 , bola vykonana — nasledna
finan¢na kontrola na Mestskom kultirnom stredisku v Tlmacoch.
Predmet naslednej finanénej kontroly:
1. vedenie pokladne v mesiaci jul 2011 — za G¢elom vycislenia prijmov z
prenajmu priestorov
2. dosiahnuté prijmy a vynaloZzené vydavky na Tlmacskt 25 v roku 2011
Kontrolované obdobie : jal 2011

Miesto a ¢as vykonania naslednej finan¢nej kontroly: Mestské kultirne stredisko Tlmace
August 2011
Kontrolou boli preverené: uctovné zaznamy pokladni¢nej knihy

1. Fyzickou Kkontrolou bolo zistené, Ze v juali 2011 boli prenajaté priestory
V Spoloc¢enskom dome Tlmace Lipnik nasledovne:

1.7.2011 divadelna sala
7.7.2011 klubovna
11.7.2011 divadelna sala
12.7.2011 divadelna sala
14.7.2011 divadelna sala
18.7.2011 klubovna
22.7.2011 klubovna
26.7.2011 klubovna
27.7. 2011 divadelna sala

Pri  kontrole pokladne za mesiac jal 2011 bola zistend zhoda v Gétovnych dokladoch so
skutonym stavom. VSetky prendjmy boli riadne zaevidované , doloZené prisluSnymi prijmovymi
dokladmi apodpisanymi zmluvami o prendjme priestorov. VsSetky ceny uvedené na
pokladni¢nych dokladoch a zmluvéch su v stilade s platnym cennikom.

2. Prijmy a vydavky — Tlmadéska 25

V roku 2011 bola organizaciou Tlmacskej 25 poverend prispevkovéa organizacia mesta Mestské
kultarne stredisko. Z uctovnej evidencie bolo zistené, Zze dosiahnuté prijmy boli vo vyske
1794,25 € a vydavky 3057,65€



Prijmy:
C. dokladu

P/557
P/558
Fa 104
Fa 105

Spolu:

Vydavky:
C. dokladu

V/289
V/291
V/294
V/295
V/296
FA/745
FA/734
FA/729
FA/726
FA/725
FA/739
1/2011
2/2011

Spolu:

Rozdiel :

popis dokladu

Startovné

tombola

Slovenské elektrarne, a.s.
VUEZ, a.s.

popis dokladu

mineralka

sladkosti pre deti

daréekovy kos

obcerstvenie

finan¢né odmeny pre vitazov
Milsoft —xerox, papier, tonery
Restauréacia Garaj — strava
SOST Tlmace — kovové tabul’ky
FrantiSek Paluska - Info panel
IPA s.r.0. Levice — tricka, potla¢
Petit Press — inzerat

Dohody /komentator, CK/

7D Kécerova — keramické loga

Giastka /€/

92,-

52,25
1500,-

150,-

1794,25€

Giastka /€/

7,02
39,-
19,78
18,25

795,-
191,65
463,18
13,21
160,-
919,72

60,84
100,-
270,-

3057,65€

-1263,40 €

Pre porovnanie uvadzam prijmy a vydavky zistené z evidencie v roku 2008, kedy Tlmacskt 20

organizovalo mesto.

Prijmy /prepocitané na €/:

Sponzori v hotovosti
Sponzori na ucet

Tombola — predaj listkov

Spolu:

Rozdiel:

Vydavky /prepocitané na €/

76,30 V hotovosti: 2829,30

4348,40 Cez Gcet: 1412,40
119,80

454450 Spolu: 4241,70

Z uvedeného vyplyva, ze problém vznikol z nenaplnenia prijmovej stranky. Vydavky v roku
2011 boli niz8ie oproti roku 2008 o 1184,05 €. Prijmy boli v predchadzajiacich obdobiach vzdy

ziskavané zo sponzorskych prispevkov, ¢o bolo v priamej kompetencii mesta.



Alena Konczova Senesiova, riaditel’ka MsKS

Ing. Milena Kubicov4, hlavna kontrolérka

V Tlmacoch, 7.09.2011

Na vedomie:
Ing. Julius Bizon, primator
Poslanci Mestského zastupitel'stva



